
8,5

8,3

11,2

11,6

7,3

7,8

12,8

12,7

9,6

11,8

9,7

6,6

7,4

7,3

7,1

7,8

8,2

7,8

7,2

6,8

6,8

6,8

6,8

7,2

8,7

9,0

9,4

9,3
9,3

9,3

9,6

9,5

9,69,3

9,8

8,7

9,9

9,1

9,1

9,1

9,1

9,1

9,1

8,9

8,9

8,9

8,5

8,8

9,0

14,8

14,7

15,7

6,7

6,1
4,3

4,3
4,3

4,1

4,9

14,3

10,9

9,8

7,2

7,1

5,8

5,8

6,7

6,8

6,8

6,8

6,3

6,4

6,4

6,4

6,4

6,4

7,0

8,1

8,1

8,3

8,6

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

6,0

6,66,6

6,8

7,3

6,8

6,9

6,3

6,2

5,9

6,5

5,8

7,4

5,8

5,2

6,3

6,0

6,1
6,8

6,9

6,6

6,6 6,6

16,6

8,9

9,4

8,2

6,9

7,2

8,2

8,7

8,8

8,2

8,2

7,8

7,8

6,5

8,2

8,77,9

8,4

5,8

7,4

7,4

6,4

7,2 7,2

6,3

6,4

6,8

9,4

9,6

9,6

7,8

9,9

8,3

6,5

SÔNG NGÀN PHỐ 

BÀU BẠC

BÀU BẠC

HÓI N
ẦM

BÀU BẠC

Nghĩa trang Hòa Lược

THÔN PHÚC BẰNG

THÔN
THANH BẰNG

THÔN TRUNG BẰNG

cây xăng

đồng Trọt Bói

đồng
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đồng Lòi Mồ

đồng
Trưa Mạ

đồng Đất Vừng

đồng
Nhà Thờ

đồng
Hội Quán

đồng
Hàn Mưng

đồng Hói

nghĩa trang
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Cồn Kiên
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cầu Nầm

THÔN
KIM BẰNG

THÔN
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THỊNH BẰNG

THÔN
TRUNG BẰNGTHÔN

THỊNH BẰNG
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trường
 tiểu học

trường PTTH
cơ sở

trường
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NVH
thôn

Cự Sơn
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QH ĐẤT TRỒNG CÂY HÀNG NĂM
ĐỒNG LÒI MỔ

LẤY TỪ LUC.., S = 2,36HA

LẤY TỪ LUC,BHK.., S = 1,90HA

QH ĐẤT Ở MỚI
ĐỒNG XUÂN HOÀ, VƯỜN CAM

QH TRẠM BTS
THÔN KIM BẰNG

LẤY TỪ BHK.., S = 0,07HA

QH NHÀ VĂN HOÁ
THÔN KIM BẰNG

LẤY TỪ BHK.., S = 0,23HA

KHU VỰC NẦM
LẤY TỪ BHK.., S = 0,23HA

QH TRẠM THUỶ VĂN

LẤY TỪ BCS.., S = 0,05HA

QH BẾN ĐÒ
CÂY PHƯƠNG, THÔN KIM BẰNG

LẤY TỪ BCS.., S = 0,40HA

MR BÃI TẬP KẾT VLXD
THÔN KIM BẰNG

LẤY TỪ DSH.., S = 0,61HA

ĐẤT Ở MỚI
NHÀ VĂN HOÁ CŨ

LẤY TỪ BCS,BHK.., S = 0,30HA

QH ĐẤT Ở MỚI
ĐỒNG HÁC

XD TRẠM BIẾN ÁP
NHÀ MÁY NƯỚC QUANG DIỆM

LẤY TỪ BHK.., S = 0,08HA

HỆ THỐNG TIÊU THOÁT LŨ
HÓI NẦM

LẤY TỪ LUC,BHK.., S = 1,90HA

MR BÃI TRUNG CHUYỂN RÁC
BÃI RÁC CŨ

LẤY TỪ LUC.., S = 0,35HA

LẤY TỪ LUC.., S = 4,07HA

KCN HỘ TRỢ PHÁT TRIỂN KTNT

LẤY TỪ LUC.., S = 2,37HA

ĐẤT Ở MỚI
RUỘNG VỊNH, RUỘNG GÔNG

LẤY TỪ MNC,LUC.., S = 0,15HA

MR NHÀ VĂN HOÁ
THÔN TRUNG BẰNG

LẤY TỪ LUC.., S = 1,01HA
THÔN TRUNG BẰNG

QH ĐẤT NUÔI TRỒNG THUỶ SẢN

LẤY TỪ DSH.., S = 0,02HA

QH ĐẤT THƯƠNG MẠI, DỊCH VỤ
NVH THÔN CHÙA CŨ

LẤY TỪ LUC,BHK.., S = 0,60HA
THÔN THỊNH BẰNG

NÂNG CẤP, MR ĐH62

THÔN THỊNH BẰNG
MR NHÀ VĂN HOÁ

LẤY TỪ BHK.., S = 0,39HA

LẤY TỪ LUC.., S = 0,55HA
THÔN THỊNH BẰNG

QH ĐẤT Ở MỚI

LẤY TỪ LUC,BHK.., S = 0,90HA
ĐỒNG RUỘNG AO

ĐẤT Ở MỚI

ĐẤT Ở MỚI
ĐỒNG CỬA CHÙA

LẤY TỪ LUC,BHK.., S = 2,00HA

MR NHÀ VĂN HOÁ
THÔN THANH BẰNG

LẤY TỪ CSD.., S = 0,10HA

QH NHÀ VĂN HOÁ
THÔN PHÚC BẰNG

LẤY TỪ LUC.., S = 0,20HA

XD TRỤ SỞ CÔNG AN
THÔN TRUNG BẰNG

LẤY TỪ BHK,DGT.., S = 0,20HA

NÂNG CẤP, MR QL8B CŨ
CẦU NẦM - HCM

LẤY TỪ LUC,BHK.., S = 2,50HA

LẤY TỪ LUC,CLN.., S = 1,50HA

NÂNG CẤP, MR ĐƯỜNG
NỐI QL8A - QL8B CŨ

NVH KIM BẰNG CŨ
LẤY TỪ BHK,BCS.., S = 1,62HA

ĐẤT Ở MỚI

LẤY TỪ LUC.., S = 1,73HA

MR NGHĨA TRANG
CỒN TRÙM

XD TRỤ SỞ BCH QUÂN SỰ XÃ
THÔN TRUNG BẰNG

LẤY TỪ BHK,LUC.., S = 0,20HA

KHU VUI CHƠI, GIẢI TRÍ
THÔN THANH BẰNG

LẤY TỪ DTT.., S = 0,17HA
MỞ RỘNG NGHĨA TRANG

HOÀ LƯỢC
LẤY TỪ LUC.., S = 1,25HA

LẤY TỪ NTS.., S = 1,00HA

QH NUÔI TRỒNG THUỶ SẢN
THÔN CHÙA

LẤY TỪ NTS.., S = 2,00HA

QH NUÔI TRỒNG THUỶ SẢN
VÙNG LÒ GẠCH

QH NUÔI TRỒNG THUỶ SẢN
VÙNG RUỘNG NĂN

LẤY TỪ LUC,BCS.., S = 0,50HA

LẤY TỪ LUC,NTS.., S = 1,95HA

QH NUÔI TRỒNG THUỶ SẢN
VÙNG RUỘNG KHÁI

LẤY TỪ DSH.., S = 0,10HA

QH ĐẤT Ở MỚI
NVH PHÚC ĐÌNH CŨ

VÙNG NGÕ DỤC
LẤY TỪ BCS.., S = 0,20HA

ĐẤT Ở MỚI

LẤY TỪ LUC,BHK.., S = 3,39HA

ĐẤT Ở MỚI
VÙNG CỬA TRƯỜNG

VÙNG SẸO MỘT
LẤY TỪ LUC,BHK.., S = 0,62HA

QH ĐẤT Ở MỚI

LẤY TỪ DSH.., S = 0,05HA

QH ĐẤT Ở MỚI
NVH THÔN LAI THỊNH CŨ

QH ĐẤT Ở MỚI
VÙNG CỬA ĐỀN

LẤY TỪ LUC.., S = 0,47HA

LẤY TỪ LUC, BHK.., S = 0,40HA

QH ĐẤT Ở MỚI
NVH LAI THỊNH CŨ

QHMR SÂN THỂ THAO XÃ
THÔN TRUNG BẰNG

LẤY TỪ LUC.., S = 0,20HA

LUC

LUC

ĐÓNG CỬA

LUC,BHK

LUC

ONT

LẤY TỪ LUC.., S = 0,25HA

QH ĐẤT NUÔI TRỒNG THUỶ SẢN
ĐỒNG CỬA CHÙA

LẤY TỪ BHK.., S = 1,50HA

QH ĐẤT Ở MỚI
TRỤC THÔN TT1, KIM BẰNG

ĐẤT Ở MỚI
XEN DẮM DÂN CƯ
LẤY TỪ MNC,LUC

BCS

LUC

MNC,LUC

ONT

NTD

nghĩa trang
Cồn Trùm

QH VƯỜN DI SẢN
HỌ NGUYỄN HOA SUNG

LẤY TỪ NTD.., S = 0,14HA

QH ĐỀN NHÀ BÀ

LẤY TỪ CLN.., S = 0,10HA
THÔN THANH BẰNG

LẤY TỪ ONT.., S = 0,10HA

QH ĐỀN NHÀ ÔNG
THÔN THỊNH BẰNG

QH CHÙA LỊCH SƠN
THÔN THỊNH BẰNG

LẤY TỪ CLN,TIN, S= 0,10HA

LẤY TỪ NTD.., S = 0,04HA
ĐÀO HỮU ÍCH

QH DI TÍCH MỘ
LẤY TỪ ONT.., S = 0,05HA

ĐÀO HỮU ÍCH
QHMR NHÀ THỜ

TIN

miếu
Khoa

 Đường

BCS

LẤY TỪ BCS, S = 0,07HA

QH ĐỀN NẦM

LẤY TỪ CLN.., S = 0,10HA
CHÙA PHAN ĐỊNH

CLN

BHK

LẤY TỪ BHK.., S = 0,05HA
ĐỀN XUÂN HOÀ

ĐỀN QUÂN ĐÔNG
LẤY TỪ CLN.., S = 0,08HA

QH ĐẤT THƯƠNG MẠI, DỊCH VỤ

TMD

LUC
TMD

LUC
ONT

LẤY TỪ LUC.., S = 0,80HA

QH ĐẤT Ở MỚI
THÔN THỊNH BẰNG
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b. C¸C Ký HIÖU KH¸C

ký hiÖu diÔn gi¶i ký hiÖu diÔn gi¶i

hiÖn tr¹ng hiÖn tr¹ngquy ho¹ch quy ho¹ch

CHó DÉN

a. sö dông ®Êt ®ai

§êng b×nh ®é

Trung t©m hµnh chÝnh chÝnh trÞ

Trung t©m dÞch vô, th¬ng m¹i

Trung t©m thÓ dôc thÓ thao

Trung t©m v¨n hãa

Trung t©m gi¸o dôc, ®µo t¹o,

Trung t©m y tÕ

Trung t©m c«ng nghiÖp

Trung t©m hçn hîp

Trung t©m du lÞch, nghØ dìng

Tr¹m biÕn ¸p

N N

§êng ®iÖn

CÊp níc s¹ch

M¬ng thñy lîi

CÇu ®¬n gi¶n

CÇu bª t«ng

§êng èng cÊp níc

Ranh giíi, ph¹m vi quy ho¹ch

§Êt trång lóa

§Êt trång trät kh¸c

§Êt rõng s¶n xuÊt

§Êt rõng phßng hé

§Êt nu«i trång thñy s¶n

§Êt n«ng nghiÖp kh¸c

§Êt ë

§Êt c«ng céng

§Êt c©y xanh, thÓ dôc, thÓ thao

§Êt x©y dùng c¸c khu

§Êt xö lý chÊt th¶i r¾n

§Êt nghÜa trang, nghÜa ®Þa

§Êt h¹ tÇng phôc vô s¶n xuÊt

§Êt cha sö dông

§êng giao th«ng kh¸c

§êng liªn th«n

§êng ngâ xãm

chøc n¨ng kh¸c

(bê vïng, bê thöa,...)

nghiªn cøu

CN CN

35kv 35kV

§Êt hạ tầng kỹ thuật khác

Diện tích 
(ha)

Cơ cấu 
(%)

Diện tích 
(ha)

Cơ cấu 
(%)

Tổng diện tích tự nhiên (1+2+3) 584,83 100,00 584,83 100,00
1 Đất nông nghiệp NNP 382,00 65,32 348,40 59,57 -33,60

Trong đó:
1.1 Đất trồng lúa LUA 164,89 28,19 139,37 23,83 -25,52

Trong đó: Đất chuyên trồng lúa nước LUC 163,67 27,99 138,15 23,62 -25,52
1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK 112,69 19,27 105,23 17,99 -7,46
1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN 98,90 16,91 94,86 16,22 -4,04
1.4 Đất rừng phòng hộ RPH
1.5 Đất rừng đặc dụng RDD
1.6 Đất rừng sản xuất RSX

Trong đó: đất có rừng sản xuất là 
rừng tự nhiên

RSN

1.7 Đất nuôi trồng thủy sản NTS 4,41 0,75 7,83 1,34 3,42
1.8 Đất làm muối LMU
1.9 Đất nông nghiệp khác NKH 1,12 0,19 1,12 0,19
2 Đất phi nông nghiệp PNN 177,67 30,38 217,30 37,16 39,63

Trong đó:
2.1 Đất quốc phòng CQP 0,20 0,03 0,20
2.2 Đất an ninh CAN 0,20 0,03 0,20

2.3 Đất khu công nghiệp SKK

2.4 Đất cụm công nghiệp SKN

2.5 Đất thương mại, dịch vụ TMD 0,48 0,08 4,97 0,85 4,49

2.6 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 0,08 0,01 0,08

2.7 Đất sử dụng cho hoạt động khoáng sản SKS

2.8
Đất sản xuất vật liệu xây dựng, làm đồ 
gốm

SKX 5,15 0,88 5,15 0,88

2.9
Đất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, 
cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã

DHT 97,93 16,75 112,07 19,16 14,14

Trong đó:
- Đất giao thông DGT 63,45 10,85 71,28 12,19 7,83
- Đất thủy lợi DTL 10,25 1,75 12,38 2,12 2,13
- Đất xây dựng cơ sở văn hóa DVH 0,01 0,00 0,01 0,00
- Đất xây dựng cơ sở y tế DYT 0,25 0,04 0,25 0,04

- Đất xây dựng cơ sở giáo dục và đào tạo DGD 3,49 0,60 3,49 0,60

- Đất xây dựng cơ sở thể dục thể thao DTT 1,73 0,30 1,76 0,30 0,03
- Đất công trình năng lượng DNL 0,07 0,01 0,57 0,10 0,50
- Đất công trình bưu chính, viễn thông DBV 0,03 0,01 0,10 0,02 0,07
- Đất xây dựng kho dự trữ quốc gia DKG

- Đất có di tích lịch sử - văn hóa DDT 0,67 0,11 0,90 0,15 0,23

- Đất bãi thải, xử lý chất thải DRA 0,14 0,02 0,49 0,08 0,35

- Đất cơ sở tôn giáo TON 0,20 0,03 0,20

-
Đất làm nghĩa trang, nhà tang lễ, nhà 
hỏa táng

NTD 17,84 3,05 20,64 3,53 2,80

-
Đất xây dựng cơ sở khoa học công 
nghệ

DKH

- Đất xây dựng cơ sở dịch vụ xã hội DXH
- Đất chợ DCH

2.10 Đất danh lam thắng cảnh DDL

2.11 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 1,06 0,18 1,71 0,29 0,65
2.12 Đất khu vui chơi, giải trí công cộng DKV 0,17 0,03 0,17
2.13 Đất ở tại nông thôn ONT 36,59 6,26 56,97 9,74 20,38
2.14 Đất ở tại đô thị ODT
2.15 Đất xây dựng trụ sở cơ quan TSC 0,29 0,05 0,29 0,05

2.16
Đất xây dựng trụ sở của tổ chức sự 
nghiệp

DTS

2.17 Đất xây dựng cơ sở ngoại giao DNG

2.18 Đất tín ngưỡng TIN 1,42 0,24 1,80 0,31 0,38

2.19 Đất sông, ngòi, kênh, rạch, suối SON 34,12 5,83 33,12 5,66 -1,00

2.20 Đất có mặt nước chuyên dùng MNC 0,65 0,11 0,59 0,10 -0,06

2.21 Đất phi nông nghiệp khác PNK
3 Đất chưa sử dụng CSD 25,16 4,30 19,13 3,27 -6,03

Tăng 
(+); 

Giảm (-)

Quy hoạch năm 2030

QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT ĐẾN NĂM 2030 
(Theo thông tư 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường)

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã

Hiện trạng năm 2020

STT Mục đích sử dụng đất Tổng diện tích (ha)
1 Đất nông nghiệp                         348,41 

1.1 Đất sản xuất nông nghiệp                         339,46 
1.2 Đất lâm nghiệp                                 -   
1.3 Đất nuôi trồng thủy sản                             7,83 
1.4 Đất làm muối                                 -   
1.5 Đất nông nghiệp khác                             1,12 
2 Đất xây dựng                         183,61 

2.1 Đất ở                           56,97 
2.2 Đất công cộng                             5,85 
2.3 Đất cây xanh, thể dục, thể thao                             1,93 
2.4 Đất tôn giáo, danh lam thắng cảnh, di tích, đình đền                             2,90 
2.5 Đất công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp và làng nghề                             0,08 
2.6 Đất khoáng sản và sản xuất vật liệu xây dựng                             5,15 
2.7 Đất xây dựng các chức năng khác                             4,97 
2.8 Đất hạ tầng kỹ thuật                           92,98 

2.8.1 Đất giao thông                          71,28 
2.8.2 Đất xử lý chất thải rắn                            0,49 
2.8.3 Đất nghĩa trang, nghĩa địa                          20,64 
2.8.4 Đất hạ tầng kỹ thuật khác                            0,57 
2.9 Đất hạ tầng phục vụ sản xuất                           12,38 
2.10 Đất quốc phòng, an ninh                             0,40 

3 Đất khác                           52,84 
3.1 Đất sông ngòi, kênh rạch, suối & mặt nước chuyên dùng                           33,71 
3.2 Đất chưa sử dụng                           19,13 

BẢNG TỔNG HỢP QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT ĐẾN NĂM 2030 
(Theo thông tư 04/2022/TT-BXD ngày 24/10/2022 của Bộ Xây dựng)

1 Đất nông nghiệp chuyển sang phi nông nghiệp NNP/PNN 36,97
Trong đó:

1.1 Đất trồng lúa LUA/PNN 22,91
Trong đó: Đất chuyên trồng lúa nước LUC/PNN 22,91

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK/PNN 9,82
1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN/PNN 4,04
1.4 Đất rừng phòng hộ RPH/PNN
1.5 Đất rừng đặc dụng RDD/PNN
1.6 Đất rừng sản xuất RSX/PNN

Trong đó: đất có rừng sản xuất là rừng tự nhiên RSN/PNN
1.7 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS/PNN 0,20
1.8 Đất làm muối LMU/PNN
1.9 Đất nông nghiệp khác NKH/PNN

2
Chuyển đổi cơ cấu sử dụng đất trong nội bộ đất nông 
nghiệp
Trong đó:

2.1 Đất trồng lúa chuyển sang đất trồng cây lâu năm LUA/CLN
2.2 Đất trồng lúa chuyển sang đất trồng rừng LUA/LNP
2.3 Đất trồng lúa chuyển sang đất nuôi trồng thuỷ sản LUA/NTS 2,25
2.4 Đất trồng lúa chuyển sang đất làm muối LUA/LMU

2.5
Đất trồng cây hàng năm khác chuyển sang đất nuôi trồng 
thuỷ sản

HNK/NTS

2.6 Đất trồng cây hàng năm khác chuyển sang đất làm muối HNK/LMU

2.7
Đất rừng phòng hộ chuyển sang đất nông nghiệp không 
phải là rừng

RPH/NKR(a)

2.8
Đất rừng đặc dụng chuyển sang đất nông nghiệp không 
phải là rừng

RDD/NKR(a)

2.9
Đất rừng sản xuất chuyển sang đất nông nghiệp không 
phải là rừng

RSX/NKR(a)

Trong đó: đất có rừng sản xuất là rừng tự nhiên RSN/NKR 
(a)

3
Đất phi nông nghiệp không phải là đất ở chuyển sang 
đất ở

PKO/OCT 0,40

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã
Tổng diện 
tích (ha)

DIỆN TÍCH CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG ĐẤT
 TRONG KỲ QUY HOẠCH ĐẾN NĂM 2030

1 Đất nông nghiệp NNP 36,97
Trong đó:

1.1 Đất trồng lúa LUA 25,52
Trong đó: Đất chuyên trồng lúa nước LUC 25,52

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK 9,82
1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN 4,04
1.4 Đất rừng phòng hộ RPH
1.5 Đất rừng đặc dụng RDD
1.6 Đất rừng sản xuất RSX

Trong đó: đất có rừng sản xuất là rừng tự nhiên RSN
1.7 Đất nuôi trồng thủy sản NTS 0,20
1.8 Đất làm muối LMU
1.9 Đất nông nghiệp khác NKH
2 Đất phi nông nghiệp PNN

Trong đó:
2.1 Đất quốc phòng CQP
2.2 Đất an ninh CAN
2.3 Đất khu công nghiệp SKK
2.4 Đất cụm công nghiệp SKN
2.5 Đất thương mại, dịch vụ TMD
2.6 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC
2.7 Đất sử dụng cho hoạt động khoáng sản SKS
2.8 Đất sản xuất vật liệu xây dựng, làm đồ gốm SKX

2.9
Đất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, cấp  tỉnh, cấp huyện, cấp 
xã

DHT 0,19

Trong đó:
- Đất giao thông DGT 0,02
- Đất thủy lợi DTL
- Đất xây dựng cơ sở văn hóa DVH
- Đất xây dựng cơ sở y tế DYT
- Đất xây dựng cơ sở giáo dục và đào tạo DGD
- Đất xây dựng cơ sở thể dục thể thao DTT 0,17
- Đất công trình năng lượng DNL
- Đất công trình bưu chính, viễn thông DBV
- Đất xây dựng kho dự trữ quốc gia DKG
- Đất có di tích lịch sử - văn hóa DDT
- Đất bãi thải, xử lý chất thải DRA
- Đất cơ sở tôn giáo TON
- Đất làm nghĩa trang, nhà tang lễ, nhà hỏa táng NTD 0,18
- Đất xây dựng cơ sở khoa học công nghệ DKH
- Đất xây dựng cơ sở dịch vụ xã hội DXH
- Đất chợ DCH

2.10 Đất danh lam thắng cảnh DDL
2.11 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 0,42
2.12 Đất khu vui chơi, giải trí công cộng DKV
2.13 Đất ở tại nông thôn ONT 0,15
2.14 Đất ở tại đô thị ODT
2.15 Đất xây dựng trụ sở cơ quan TSC
2.16 Đất xây dựng trụ sở của tổ chức sự nghiệp DTS
2.17 Đất xây dựng cơ sở ngoại giao DNG
2.18 Đất tín ngưỡng TIN 0,02
2.19 Đất sông, ngòi, kênh, rạch, suối SON 1,00
2.20 Đất có mặt nước chuyên dùng MNC 0,06
2.21 Đất phi nông nghiệp khác PNK

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã
Tổng diện 
tích (ha)

DIỆN TÍCH THU HỒI ĐẤT TRONG KỲ QUY HOẠCH ĐẾN NĂM 2030

1 Đất nông nghiệp NNP 3,37
Trong đó:

1.1 Đất trồng lúa LUA
Trong đó: Đất chuyên trồng lúa nước LUC

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK 2,00
1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN
1.4 Đất rừng phòng hộ RPH
1.5 Đất rừng đặc dụng RDD
1.6 Đất rừng sản xuất RSX

Trong đó: đất có rừng sản xuất là rừng tự nhiên RSN
1.7 Đất nuôi trồng thủy sản NTS 1,37
1.8 Đất làm muối LMU
1.9 Đất nông nghiệp khác NKH
2 Đất phi nông nghiệp PNN 2,66

Trong đó:
2.1 Đất quốc phòng CQP
2.2 Đất an ninh CAN
2.3 Đất khu công nghiệp SKK
2.4 Đất cụm công nghiệp SKN
2.5 Đất thương mại, dịch vụ TMD 0,40
2.6 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC
2.7 Đất sử dụng cho hoạt động khoáng sản SKS
2.8 Đất sản xuất vật liệu xây dựng, làm đồ gốm SKX
2.9 Đất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã DHT 0,85

Trong đó:
- Đất giao thông DGT 0,55
- Đất thủy lợi DTL
- Đất xây dựng cơ sở văn hóa DVH
- Đất xây dựng cơ sở y tế DYT
- Đất xây dựng cơ sở giáo dục và đào tạo DGD
- Đất xây dựng cơ sở thể dục thể thao DTT
- Đất công trình năng lượng DNL 0,20
- Đất công trình bưu chính, viễn thông DBV
- Đất xây dựng kho dự trữ quốc gia DKG
- Đất có di tích lịch sử - văn hóa DDT
- Đất bãi thải, xử lý chất thải DRA
- Đất cơ sở tôn giáo TON
- Đất làm nghĩa trang, nhà tang lễ, nhà hỏa táng NTD 0,10
- Đất xây dựng cơ sở khoa học công nghệ DKH
- Đất xây dựng cơ sở dịch vụ xã hội DXH
- Đất chợ DCH

2.10 Đất danh lam thắng cảnh DDL
2.11 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 0,10
2.12 Đất khu vui chơi, giải trí công cộng DKV
2.13 Đất ở tại nông thôn ONT 1,24
2.14 Đất ở tại đô thị ODT
2.15 Đất xây dựng trụ sở cơ quan TSC
2.16 Đất xây dựng trụ sở của tổ chức sự nghiệp DTS
2.17 Đất xây dựng cơ sở ngoại giao DNG
2.18 Đất tín ngưỡng TIN 0,07
2.19 Đất sông, ngòi, kênh, rạch, suối SON
2.20 Đất có mặt nước chuyên dùng MNC
2.21 Đất phi nông nghiệp khác PNK

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã
Tổng diện tích 

(ha)

DIỆN TÍCH ĐẤT CHƯA SỬ DỤNG ĐƯA VÀO SỬ DỤNG
 TRONG KỲ QUY HOẠCH ĐẾN NĂM 2030
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